



דף-1 מתוך 2



ביטוח ופיננסים | בשביל השקט הנפשי שלך

הראל חברה לביטוח בע"מ

עותק למבוטח

פרטי ביטוח המהווה חלק בלתי נפרד מפוליסה לביטוח  
תאונות אישיות (חידוש 03)  
(מק"ט 7004817/2015/9)

ענף	מס' הפוליסה	שם ומספר סוכן	מס' תוספת
21	5021000359/16	100209 - מכבי ישראל	

פרטי המבוטח		כל הסכומים נקובים בש"ח	
שם המבוטח וכתובתו		תנועת מכבי ישראל כפר המכביה רמת גן 5296000	
תקופת הביטוח		תאריך תחילת תוספת	
01/09/2016 עד 31/08/2017 בחצות			
טל. בית	טל. נייד	e-mail	
03- 5746999			
ח.פ. מבוטח	ת.ז. בן/בת זוג	מס' מזהה	זיהוי משני
580052793		2687409	
דמי ביטוח/פרמיה נטו	דמי רישום	דמי פוליסה	הטלים
1,059,252.00			
דמי ביטוח/פרמיה נטו	דמי רישום	דמי פוליסה	הטלים
1,059,252.00			
סה"כ לתשלום	דמי אשראי		
1,097,258.00	38,006.00		

כל הסכומים נקובים בש"ח

ה ר צ ב י ם ו ת ו ס פ ו ת  
1 (א)

\*\*\*\*\*  
\* הפוליסה כפופה למפרט ביטוח תאונות אישיות לספורטאים \*  
\* וביטוח חבות כלפי צד שלישי (פגיעת שחקן בשחקן) הרצ"ב. \*  
\*\*\*\*\*

שם המבוטח: תנועת מכבי ישראל ו/או אגודת מכבי ישראל ו/או אגודות ספורט אחרות הפועלים במסגרתם.

עבור ספורטאים שחקני קבוצות כדורגל הפועלים במסגרתם אשר הודיעו על הצטרפותם להסדר זה והעבירו רשימות ספורטאים השמורים בתיק החברה ואשר ייעודכנו בהתאם לשינויים.

המוטבים: האדם אשר על גופו נערך הביטוח או יורשיו החוקיים.

תחולת הכיסוי: בעת הפעילות הספורטיבית (כולל גם מבלי לגרוע מכלליותו האמור בעת אימונים, משחקים ובדרך אליהם ומהם)

לענין פוליסה זו, "פעילות ספורטיבית" תכלול גם ארועים עממיים, צעדות, טורנירים וכו'.

51-650

HMELO14

תא סוכן:

עוֹתָק לַמְבוֹטָח הַרְאֵל חֶבְרָה לְבִיטוּחַ בַּע"מ דף-2

הסוכן: 100209-  
מס. פוליסה: 5021000359/16  
שם המבוטח: תנועת מכבי ישראל  
ענף: 21

ה ר ר ח ב י ס ו ת ו ס פ ו ת (המשך)

פרק א' תאונות אישיות:

ביטוח תאונות אישיות, סכומי הביטוח בגין מקרה ביטוח שאירע למוטב תוך כדי היותו משתתף בפעילות ספורט המאורגנת על ידי על ידי המבוטח ו/או מטעם המבוטח כמפורט להלן:

מבוטחים מעל גיל 20	מבוטחים עד גיל 20	מקרה הביטוח
ש"ח 191,200	ש"ח 60,000	מוות
ש"ח 287,000	ש"ח 287,000	נכות צמיתה
ש"ח 765	ש"ח 191	פיצוי שבועי
ש"ח 9,560	ש"ח 9,560	טיפול שיניים
ש"ח 9,560	ש"ח 9,560	אשפוז וטיפול רפואי

השתתפות עצמית:

10 ימים	-	אובדן כושר עבודה
ש"ח 550	-	הוצאות רפואיות עד גיל 20
ש"ח 660	-	הוצאות רפואיות מעל גיל 20
ש"ח 550	-	הוצאות טפולי שיניים עד גיל 20
ש"ח 660	-	הוצאות טפולי שיניים מעל גיל 20

פרק ב' אחריות כלפי צד שלישי:

ביטוח אחריותו החוקית של המוטב כלפי צד שלישי על פי דין בגין מקרה ביטוח כתוצאה מפגיעה של שחקן בשחקן המתרחש במהלך פעילות ספורט המאורגנת על ידי המבוטח ו/או מטעמו. גבולות אחריות מתייחסים לכל מוטב בנפרד.

לתובע : 250,000 ש"ח  
למקרה ולתקופה : 1,000,000 ש"ח

השתתפות עצמית : 6,200 ש"ח למקרה.  
1. כפוף להצעת הביטוח המצורפת בזה.

תא סוכן: (הדפסה חוזרת ב-26/12/2016)  
נחתם עבור החברה ובשמה בתאריך 30/10/2016 (2)  
מדד: 537.51

51-650

HMEL014

**מפרט לביטוח תאונות אישיות לספורטאים וביטוח חבות כלפי צד שלישי (פגיעת שחקן בצד ג') המהווה חלק בלתי נפרד מפוליסה מס' 5021000359/16 - לביטוח תאונות אישיות ופוליסה מס' 501600583516 לביטוח חבות כלפי צד שלישי**

<p>תנועת מכבי ישראל ו/או אגודת מכבי ישראל עבור הספורטאים הפועלים במסגרתה.</p> <p>האנשים עבורם נערך הביטוח כהגדרתם לעיל.</p> <p>במקומות שונים בישראל.</p> <p>מ-1.9.2016 ועד 31.8.2017 (ועד בכלל).</p> <p>פרק א': ביטוח תאונות אישיות (אלמנטרי) מהדורת ספטמבר 2015.</p> <p>סיג מספר 2.15 מבוטל.</p> <p>פרק ב': ביטוח חבות כלפי צד שלישי (פגיעת שחקן בשחקן)</p> <p>פעילות כאגודת ספורט כמשמעותה בחוק הספורט, וכולל פעילות חברתית, חינוכית, קהילתית וספורטיבית מכל סוג הנלווית לפעילות כזו.</p> <p>א. פרק א': ביטוח תאונות אישיות</p> <p>1. כל ספורטאי פעיל באגודה בעל כרטיס שחקן בתוקף.</p> <p>2. כל אדם אחר, העוסק בפעילות ספורט כהגדרתה בחוק הספורט תשמ"ח-1988 במסגרת בעלות הפוליסה.</p> <p>3. עסקנים ומתנדבים הפועלים במסגרת מכבי ישראל ואגודת מכבי ישראל ו/או עבור מכבי ישראל.</p> <p>ב. פרק ב': ביטוח חבות כלפי צד שלישי</p> <p>1. כל ספורטאי פעיל באגודה בעל כרטיס שחקן בתוקף.</p> <p>2. כל אדם אחר, העוסק בפעילות ספורט כהגדרתה בחוק הספורט תשמ"ח-1988 במסגרת בעלות הפוליסה.</p> <p>פעילות ספורט ועסקנות ספורט.</p> <p>הכיסוי יחול לגבי האנשים המכוסים בעת:</p> <p>1. השתתפות בפעילות ספורטיבית ו/או חברתית ו/או פעילות אחרת המאורגנת על ידי או במסגרת האגודה בהם הם פעילים, כולל בדרך אל מקום הפעילות וחזרה ממנה.</p> <p>2. השתתפות בפעילות ספורטיבית המאורגנת על ידי או במסגרת בתי ספר לספורט ו/או התאחדות ו/או איגוד ספורט ו/או ארגון ספורט הנכלל ברשימת האגודות המובאת להלן, כולל בדרך אל מקום הפעילות ובחזרה בארץ או בחו"ל.</p> <p>3. השתתפות באופן אישי בפעילות ספורטיבית המאורגנת על ידי כל גורם אחר, אולם אך ורק אם לא בוטחו בביטוח תאונות אישיות (כנדרש בחוק הספורט ותקנותיו) ע"י אותו הגורם המארגן.</p> <p>4. לגבי עסקנים ומתנדבים הפועלים במסגרת בעלות הפוליסה יחול הכיסוי בכל עת בה הם פועלים בשירות האגודה. מוסכם כי לגבי אנשים אלו לא יחול הכיסוי בהתאם לפרק ב' - ביטוח חבות כלפי צד שלישי - פגיעת שחקן בצד ג'.</p> <p>לגבי האמור בסעיפים 1-3 לעיל, מוסכם כי הכיסוי יחול לגבי כל פעילות ספורטיבית של האנשים הכלולים בכיסוי הנערכת באופן סדיר ובמסגרת תכנית פעילות או אימונים מאורגנת וסדירה אשר נערכה על ידי גוף הכלול בבעלות הפוליסה, גם שלא במסגרת מתקן מוגדר כלשהו בבעלות או בהפעלת האגודה או האיגוד.</p> <p>הסכומים והגבולות המפורטים בפוליסה הינם עבור כל אחד מן האנשים המכוסים.</p> <p>התקופה המרבית לפיצוי שבועי הינה - 52 שבועות והוא יינתן אך ורק בשל אי כושרו הזמני של המוטב לעסוק בעבודתו, במקצועו או במשלח ידו הרגיל (שאינו עיסוק בספורט, למעט במקרה שבו העיסוק הספורטיבי הינו מקצועו העיקרי של המבוטח) בו עסק באופן קבוע, בטרם מועד קרות התאונה המכוסה על פי פוליסה זו, והוכיח זאת לשיעור רצונו המלאה של המבטח, אך במפורש לא כולל פגיעה בתשלומים הנעשים ע"י האגודה לשחקן.</p> <p>מוות: ללא השתתפות עצמית.</p> <p>נכות צמיתה: ללא השתתפות עצמית.</p> <p>פיצוי שבועי: 10 ימים ראשונים.</p> <p>טיפול שיניים, אשפוז וטיפול רפואי עד גיל 20: 550 ₪.</p> <p>טיפול שיניים, אשפוז וטיפול רפואי מעל גיל 20: 660 ₪.</p> <p>פרק ב': ביטוח חבות כלפי צד שלישי: 6,200 ₪ מכל מקרה.</p>	<p>בעלות הפוליסה:</p> <p>המבוטח:</p> <p>כתובת המבוטח:</p> <p>תקופת הביטוח:</p> <p>סוג הכיסוי:</p> <p>עיסוקן של בעלות הפוליסה:</p> <p>אנשים עבורם נערך הביטוח (להלן האנשים המכוסים) ובתנאי ששם מופיע ברשימת המבוטחים:</p> <p>עיסוקם של האנשים המכוסים:</p> <p>היקף הכיסוי:</p> <p>סכומי הביטוח וגבולות האחריות:</p> <p>השתתפות עצמית:</p>
---	--

1. כיסוי מוות ונכות: על בסיס הכיסוי הניתן בפוליסה לביטוח תאונות אישיות של "הראל חברה לביטוח בע"מ" מהדורת ספטמבר 2015.  
לוח הפיצויים וקביעת נכות יקבע על פי המבחנים בתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה).
2. פיצוי שבועי יינתן אך ורק בשל אי כושרו הזמני של המבוטח לעבוד בעבודתו, או במקצועו, או במשלח ידו הרגיל (שאינו עיסוק בספורט, למעט במקרה שבו העיסוק הספורטיבי הינו מקצועו העיקרי של המבוטח) בו עסק המבוטח באופן קבוע בטרם מועד קרות התאונה המכוסה על פי פוליסה זו, הוכיח זאת לשביעות רצונו המלאה של המבטח (להלן: העיסוק). הפיצוי השבועי ישולם החל מהיום ה-11 לאובדן כושר העבודה כאמור לעיל וכל עוד המבוטח אינו כשיר לחזור ולעסוק בעיסוק אך לא יותר מ-52 שבועות. מובהר כי הכיסוי אינו כולל פגיעה בתשלומים הנעשים ע"י האגודה לשחקן. למען הסר ספק העיסוק בספורט אינו נכלל בהגדרה זו, אם עסוק בספורט אינו מקצועו או משלוח ידו הרגיל והעיקרי של המבוטח.
3. המבוטח יהיה זכאי לשיפוי שלא יעלה על 9,560 ש"ח לכל תקופת הביטוח, בניכוי השתתפות עצמית כמפורט לעיל למקרה, בגין טיפולי שיניים אותם יאלץ לבצע ובלבד שהצורך בטיפול נגרם ישירות כתוצאה מתאונה המכוסה על פי פוליסה זו. המבוטח יפוצה כאמור לעיל ובלבד שהטיפול ייעשה אצל רופא שיניים מורשה על ידי הרשויות המוסמכות בישראל, וכנגד הצגת קבלות מקוריות בלבד.
4. המבוטח יהיה זכאי לשיפוי בגין טיפול רפואי שיקבל, בסכום שלא יעלה על 9,560 ש"ח לכל תקופת הביטוח, בניכוי השתתפות עצמית כמפורט לעיל לכל טיפול, בגין טיפולים אותם יאלץ המבוטח לקבל ובלבד שהצורך בטיפול נגרם ישירות כתוצאה מתאונה המכוסה על פי פוליסה זו וניתנה המלצה לטיפול על ידי רופא מומחה בעל תעודת רופא מומחה. במקרה של טיפול פיזיותרפי תינתן ההנחיה לטיפול על ידי רופא אורטופד בעל תעודת רופא אורטופד מומחה אשר ניתנה על ידי הרשויות המוסמכות ליתן תעודה מסוג זה בישראל. המבוטח ישופה כאמור לעיל כנגד הצגת קבלות מקוריות בלבד.
5. ביטוח חבות כלפי צד שלישי: על בסיס הכיסוי הניתן בפוליסת אחריות כלפי צד שלישי מהדורת הראל תעשייה 2013 בכפוף לתנאים ולהרחבות שנכללו במפרט זה לגבי כל פוליסה.

## תנאים כלליים (בנוסף לתנאים הכלליים בפוליסה)

### א. ארגוני ספורט

מוסכם כי בכל מקרה ההתאחדות לכדורגל בישראל תיכלל בשם המבוטח בגין כל משחקי הליגה והמשחקים האחרים המאורגנים על ידה בישראל, אך לא כולל פעילות המאורגנת בשם נבחרת ישראל בכדורגל בלבד.

### ב. ויתור על תחלוף

המבטח מוותר על זכותו לתחלוף העלויה להתעורר כנגד המנויים להלן:

1. חברי הנהלת האגודה, עובדיה ומתנדבים הפועלים במסגרתה.
  2. ספורטאים הפעילים במסגרת האגודה.
  3. ספורטאים אורחים הנוטלים חלק בפעילות המאורגנת על ידי האגודה.
  4. כל אדם או גוף (כולל אגודת ספורט) שהאגודה מבוטחת (להלן האגודה) ויתרה על זכות תביעה כלפיהם או התחייבה בכתב לשפותם לפני כריתת חוזה הביטוח, וזאת בתנאי שהאגודה הביאה לידיעת המבטח תוך 30 יום ממועד תחילת הביטוח את עובדת קיום ויתור או התחייבות כאלו.
  5. ארגוני ספורט ו/או גורמים אחרים הנכללים ברשימת ארגוני הספורט. מוסכם כי לגבי אליצור איגוד ספורטיבי דתי, עצמה המרכז לאגודות ספורט עצמאיות, מרכז הפועל והוועד האולימפי הישראלי מותנה הויתור על זכות תחלוף בכך שבפוליסה של ארגונים אלו בוטלה זכות השיבוב כנגד המבוטח.
- הרחבה זו לא תהיה ברת תוקף במקרה של גרימת מקרה הביטוח במתכוון.

## תנאים מיוחדים

### פרק א':

#### תנאי מיוחד - קביעת נכות תמידית:

במקרה שנכות תמידית איננה ניתנת לקביעה סופית תוך תקופה של 90 יום ממועד קרות האירוע, אזי תחול על התשלום הסופי למוטב לאחר קביעת הנכות התמידית כאמור ריבית בשיעור השווה לריבית השנתית הממוצעת המשולמת על ידי בנקים בישראל בחשבון פיקדון פק"מ שנתי החל מיום קרות האירוע ועד למועד הסופי של התשלום.

## הרחבות

1. **מוטבים:**  
לשם הבהרה מוצהר בזה כי האנשים אשר עבורם נערך הביטוח יחשבו כמוטבים לפי הפוליסה, ויהיו זכאים לקבלת השיפוי במקרה של תביעה המכוסה על פי תנאי הפוליסה.
2. **היקף הכיסוי:**  
מוסכם כי הכיסוי כולל במוטב, כל אדם אשר בתקופת הביטוח פעל בעיסוק אשר עבורו נערך הביטוח במסגרת בעלות הפוליסה, וזאת בגין מקרה ביטוח אשר אירע בעת עיסוק כזה. כל עוד בוצעה הפעילות במסגרת בעלות הפוליסה, לא יהיה הכיסוי מוגבל בשעות כלשהן של פעילות במשך כל שעות היממה.
3. **רשימות שמיות:**  
מוסכם כי האגודה תנהל באופן קבוע רשימה של האנשים הפעילים במסגרתה, ותדאג לעדכן את הרשימה אם יחולו שינויים מהותיים בה. על אף האמור לעיל, מוסכם כי ספורטאים (כולל בני נוער) אשר החלו את פעילותם בבעלות הפוליסה וטרם הושלמה הרשמית (תוך 21 יום ממועד פעילותם הראשון באגודה) יכללו במסגרת האנשים המכוסים, אף אם שמם טרם נכלל ברשימת האנשים הפעילים במסגרת האגודה. כמו כן מוסכם כי במקרה של השמטה מקרית ובתום לב של שמו של ספורטאי מהרשימה יכסה המבטח את הספורטאי על פי תנאי פוליסה זו, בכפוף להצהרת בעל הפוליסה כי שמו של הספורטאי אכן הושמט באקראי מהרשימה.



#### 4. מתן הפיצוי:

פיצוי שבועי יינתן אך ורק בשל אי כושרו הזמני של המוטב לעבוד בעבודתו, או במקצועו, או במשלח ידו הרגיל (שאינו עיסוק בספורט, למעט במקרה שבו העיסוק הספורטיבי הינו מקצועו העיקרי של המבוטח) או להתמסר להם בצורה כלשהי, באורח מלא או באורח חלקי, אך במפורש לא כולל פגיעה בתשלומים הנעשים ע"י האגודה לשחקן.

למען הסר ספק העיסוק בספורט אינו נכלל בהגדרה זו, אם עסוק בספורט אינו מקצועו או משלוח ידו הרגיל והעיקרי של המבוטח.

#### 5. תחום טריטוריאלי:

הכיסוי לפי פסקה זו (כיסוי תאונות אישיות) יחול לגבי מקרה ביטוח שנגרם בכל מקום בעולם בעת השתתפותו של השחקן בפעילות שאורגנה על ידי גוף כלשהו הנכלל במסגרת בעלות הפוליסה.

#### 6. פעילות אישית - אימונים:

לשם הבהרה, מוסכם כי אם מקרה הביטוח אירע תוך כדי פעילות אישית אשר בוצעה במסגרת אימון אשר הורכב או נערך או תוכנן או אושר על ידי מאמן מוסמך של האגודה, יחשב הדבר כפעילות במסגרת האגודה אשר הכיסוי חל לגביה בהתאם לפוליסה זו.

#### 7. סיכון מלחמה פסיבית:

בכפוף לתנאי הפוליסה, ביטוח התאונות לפי פסקה זו מורחב לכלול סיכונים מלחמה פסיביים. אי לכך יכלול מקרה הביטוח גם מקרה ביטוח אשר נגרם על ידי מלחמה, פעולת אייב, פיגועים חבלניים, מעשי חבלה וטרור, מלחמת אזרחים, מרד, מהומות אזרחיות, התקוממות צבאית או עממית, מהפכה, אולם הכיסוי תקף אך ורק כאשר האדם המכוסה לא השתתף באופן פעיל באירועים אלו ולא שירת בכוחות הביטחון או כוחות מזוינים כלשהם בעת קרות האירוע.

#### 8. מקרים מיוחדים:

הכיסוי לפי פרק א' (ביטוח תאונות אישיות) יחול גם במקרים הבאים:

א. ספורטאי זר אשר אינו בעל כרטיס שחקן, הנמצא בישראל לצורך מבחנים לקבלתו לפעילות באגודה, וזאת לגבי מקרה ביטוח אשר אירע בעת מבחנים אלו.

ב. ספורטאים השייכים לאגודות אחרות או אינם שייכים לאגודות כלל, בעת פעילות זמנית במסגרת האגודה, כולל כשחקני חיזוק וכולל לצורך מבחנים לקבלתם לפעילות באגודה, וזאת לגבי מקרה ביטוח אשר אירע בעת מבחנים אלו.

## תנאים מיוחדים והרחבות

### פרק ב' (ביטוח כלפי צד שלישי - פגיעת שחקן בשחקן):

#### 1. כיסוי ראשוני:

מוסכם כי הכיסוי לפי פסקה זו יחשב ראשוני ויחול לפני חבות המכוסה לפי פוליסה לביטוח חבות כלפי צד שלישי שנערכה על ידי האגודה או מטעמה.

#### 2. הגדרת צד שלישי:

לצורך הכיסוי בפסקה זו יחשב כל שחקן כצד שלישי לגבי שחקנים אחרים, כולל שחקנים השייכים לאגודה במסגרתה פועל השחקן הפוגע ו/או אוהד ו/או מאמן ו/או עסקן הנמצא בשטח המגרש בו נערכת הפעילות הספורטיבית.

#### 3. מקרה ביטוח שנגרם בחו"ל:

הכיסוי לפי פסקה זו מורחב לכסות את חבותו של השחקן בגין מקרה ביטוח שנגרם בחו"ל בעת השתתפותו של השחקן בפעילות שאורגנה על ידי גוף שהוא הנכלל במסגרת בעלות הפוליסה כהגדרתה לגבי פסקה זו, ובלבד שהתביעה תוגש בישראל ותידון לפי דין ישראלי.

#### 4. מבוטחים:

לשם הבהרה מוצהר בזה כי האנשים המוגדרים כ"אנשים המכוסים" יחשבו כמבוטחים לפי תנאי פסקה זו והפוליסה, ויהיו זכאים לפנות באופן ישיר אל המבטח במקרה של תביעה.

## גילוי נאות

מבוטח/ת נכבד/ת,

הנך מבוטח/ת במסגרת פוליסה ע"ש תנועת מכבי ישראל ו/או אגודת מכבי ישראל. תקופת הביטוח של הפוליסה: מ-1.9.2016 עד 31.8.2017 בכפוף למועד הצטרפותך האישי לתכנית זו.

א. כללי:

- שם הפוליסה: פוליסה לביטוח תאונות אישיות - מהדורת ספטמבר 2015.
- הכיסויים:  
ביטוח תאונות אישיות בעת הפעילות הספורטיבית (כולל גם מבלי לגרוע מכלליות האמור בעת אימונים, משתקים ובדרך אליהם ומהם). סכומי הביטוח בגין מקרה ביטוח שיארע למוטב תוך כדי היותו משתתף בפעילות ספורט המאורגנת באופן מלא או חלקי על ידי המבוטח ו/או מטעם המבוטח, הם כמפורט להלן:

מקרה הביטוח	מוטב עד גיל 20	מוטב מעל גיל 20
מוות	₪60,000	₪191,200
נכות צמיתה	₪287,000	₪287,000
פיצוי שבועי	₪191	₪765
טיפול שנייים	₪9,560	₪9,560
אשפוז וטיפול רפואי	₪9,560	₪9,560

- תנאים לחידוש אוטומטי - אין.
- תקופת אכשרה - אין.
- תקופת המתנה - אין.
- השתתפות עצמית:

אי כושר לעבודה 10 ימים מיום קרות מקרה הביטוח.  
הוצאות רפואיות וטיפול שנייים עד גיל 20: 550₪.  
הוצאות רפואיות וטיפול שנייים מעל גיל 20: 650₪.

ב. שינוי תנאים:

- שינוי תנאי הפוליסה במהלך תקופת הביטוח: אין.

ג. הפרמיה:

- סכום הפרמיה השנתית: כמפורט בדף פרטי הביטוח.
- מבנה הפרמיה: פרמיה קבועה.
- שינוי הפרמיה במהלך תקופת הביטוח: אין.

ד. תנאי ביטול:

- ביטול ע"י המבוטח: ראו פירוט להלן - יש החזר פרמיה.
- ביטול ע"י המבוטח: בכפיפות לחוק.
- החרגה בגין מצב רפואי קיים: כמפורט בדף פרטי הביטוח.

ה. חריגים וסייגים:

- סייגים לחבות החברה: כמפורט בסעיף 2 בפוליסה לביטוח תאונות אישיות מהדורה 9/2015 סייגים לחבות המבוטח.
- כיסוי לפעולת טרור: כן.
- שחרור מתשלום פרמיה: אין.
- קיצוז או השתתפות בתשלומי הביטוח: אין.
- פיצוי אי כושר עבודה חלקי: כן.
- קביעת נכות צמיתה - תיקבע על-פי המבחנים הרלוונטיים שנקבעו לפגיעה מהסוג הנדון בחלק א' אשר בתוספת לתקנה 11 שבתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגע עבודה) התשט"ז-1956, להוציא תקנה 15. אם לא פורטה הפגיעה במבחנים שפורטו בחלק א' אשר בתוספת לתקנה 11 שבתקנות הביטוח הלאומי, תיקבע דרגת הנכות על-ידי רופא מומחה, לפי הפגיעה הדומה לה, בין הפגיעות שנקבעו במבחנים.
- אופן קביעת אחוז הנכות - בהתאם לסעיף 4.3 בפוליסה.
- הוצאות רפואיות כמפורט בסעיף 4 בדף המפרט.

ו. ביטוח אחריות כלפי צד שלישי על פי דין בגין מקרה ביטוח המתרחש במהלך פעילות ספורט המאורגנת באופן מלא או חלקי על ידי המבוטח ו/או מטעם המבוטח, בגבולות אחריות המתייחסים לכל מוטב נפרד.

לתובע אחד: 250,000₪.

מקרה ותקופה: 1,000,000₪.

השתתפות עצמית: 6,200₪.

הכיסוי הינו בכפיפות לסייגים המפורטים בפוליסה - ראה סייגים לחבות המבוטח בחוברת הפוליסה ובאתר האינטרנט של המבוטח בכתובת המפורטת להלן: [WWW.HAREL-GROUP.CO.IL](http://WWW.HAREL-GROUP.CO.IL) - מחיצת ביטוח, תאונות אישיות, תאונות אישיות (אלמנטרי).

ביטול הביטוח

המבוטח רשאי לבטל פוליסה זו בכל עת, במקרה זה ישאיר המבוטח לעצמו דמי ביטוח מחושבים לפי כדלקמן: בעד תקופה של עד 7 ימים שבהם הייתה הפוליסה בתוקף, 5% מדמי הביטוח השנתיים. בעד תקופה העולה על 7 ימים שבהם הייתה הפוליסה בתוקף - 5% מדמי הביטוח השנתיים בצירוף 0.3% מדמי הביטוח השנתיים בעד כל יום ביטוח, החל מהיום השמיני.

המידע המובא בזה, אינו ממצה או מחנ'ף את תנאי הפוליסה המלאה וחרוגיה כולל דף פרטי הביטוח וכל האמור לעיל הינו בכפיפות לתנאים המלאים של הפוליסות שמספרן 502100035916 ו-501600583516.

אנו מאחלים לכם בריאות טובה ואריכות ימים.

בכבוד רב,

הראל - חברה לביטוח בע"מ.